
UCHWAŁA NR XVIII/139/2025 
RADY GMINY MIELEC 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025r., poz. 1153) oraz art. 212, 235 ust. 1, 2 i 3 i art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawa z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Gminy Mielec 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 81 413,91 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 81 413,91 zł. 

2. Szczegółowy plan zwiększenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału                  
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf Nazwa działu 

 Kwota 
zwiększenia 

w  
zł  

1 2 3 4 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 23 913,91 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 23 913,91 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 23 913,91 

801  Oświata i wychowanie  37 500 
 80195 Pozostała działalność           37 500 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej – (dotyczy realizacji zadania w ramach programu 
Ministra Finansów i Gospodarki pod nazwą „Lekcje o finansach”)                                                7 500 

 

2020 
 
 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej – (dotyczy realizacji zadania w ramach 
programu Ministra Finansów i Gospodarki pod nazwą „Lekcje o 
finansach”)                                                

30 000 
 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA285F4-C209-4864-986A-38EF2B765EA7. Uchwalony Strona 1 z 5



Dział 
Rozdział 
Paragraf Nazwa działu 

 Kwota 
zwiększenia 

w  
zł  

1 2 3 4 
  OGÓŁEM   81 413,91 

Zmiany w dochodach wprowadzono na podstawie: 

- Umowy dotacji nr 8309/2025/OZ/R/D na dofinansowanie zadania z zakresu demontażu, 
zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest pn.: 
„Usuwanie wyrobów azbestowych z terenu Gminy Mielec” zawartej w dniu 6 listopada 
2025r. pomiędzy gminą a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Rzeszowie w kwocie 20 000 zł, 

- Umowa Nr FEF/166/211/25/Lof/3632 o udzielenie dofinansowania na realizację zadania 
w ramach programu Ministra Finansów i Gospodarki pod nazwą: „Lekcje o finansach” – 
edycja 2025 zawarta w dniu 12 listopada 2025r. pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem 
Finansów i Gospodarki a Gmina Mielec w kwocie 10 000 zł, które będzie realizowane 
przez Zespół Szkolno – Przedszkolny w Rzędzianowicach, 

- Umowa Nr FEF/168/211/25/Lof/3540 o udzielenie dofinansowania na realizację zadania 
w ramach programu Ministra Finansów i Gospodarki pod nazwą: „Lekcje o finansach” – 
edycja 2025 zawarta w dniu 12 listopada 2025r. pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem 
Finansów i Gospodarki a Gmina Mielec w kwocie 20 000 zł, które będzie realizowane 
przez Zespół Szkolno – Przedszkolny w Rzędzianowicach, 

- wpłaty na rachunek bankowy odpłatności rodziców uczniów za udział w wycieczkach 
realizowanych w ramach programu Ministra Finansów pod nazwą „Lekcje o finansach” 
w kwocie 7 500 zł, 

- wpływu na rachunek bankowy gminy opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 23 913,91 zł. 

§ 2.  

1. Dokonać przeniesień dochodów budżetu wg szczegółowego podziału w dostosowaniu do 
klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia poniższa tabela. 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa  
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

1 2 3 4 
852 Pomoc społeczna 10 000 10 000 

85202 Domy pomocy społecznej  10 000 10 000 
0830 Wpływy z usług  - 10 000 

0970 
Wpływy z różnych dochodów (z tytułu zwrotu za pobyt 
w domach pomocy społecznej)  

10 000 - 

 OGÓŁEM   10 000 10 000 

§ 3.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 81 413,91 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 81 413,91 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA285F4-C209-4864-986A-38EF2B765EA7. Uchwalony Strona 2 z 5



2. Szczegółowy plan zwiększenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf Nazwa działu 

 Kwota 
zwiększenia 

w  
zł  

1 2 3 4 
801  Oświata i wychowanie  37 500 

 80195 Pozostała działalność 37 500 
 4300 Zakup usług pozostałych  37 500 
  w tym:  

  

- szkoła Rzędzianowice - środki na  realizację zadania w ramach 
programu Ministra Finansów i Gospodarki pod nazwą „Lekcje o 
finansach”      37 500  

851  Ochrona zdrowia 23 913,91 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 913,91 
 4300 Zakup usług pozostałych  23 913,91 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000 
 4300 Zakup usług pozostałych 20 000 

  OGÓŁEM   81 413,91 

§ 4.  

1. Dokonać przeniesień wydatków budżetu wg szczegółowego podziału w dostosowaniu do 
klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia poniższa tabela. 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa  
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

1 2 3 4 
010 Rolnictwo i łowiectwo 603 100 - 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 262 800 - 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  262 800 - 

 w tym:   

 
- rozbudowa istniejącej  sieci wodociągowej -  zwiększenie 
planu wydatków budżetowych w kwocie  262 800       

  

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 340 300 - 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  340 300 - 

 w tym:   

 
- rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej -  zwiększenie 
planu wydatków budżetowych w kwocie 340 300         

  

600 Transport i łączność - 132 200 
60016 Drogi publiczne gminne   132 200 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 68 200 

 w tym:   

 
- budowa przejścia dla pieszych przez tory w m. Chorzelów -  
zmniejszenie planu wydatków budżetowych w kwocie (-) 59 
000  

 

 - przebudowa drogi gminnej - Rzędzianowice OSP I -    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA285F4-C209-4864-986A-38EF2B765EA7. Uchwalony Strona 3 z 5



Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa  
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

1 2 3 4 
zmniejszenie planu wydatków budżetowych w kwocie (-) 1 
200 

 
- przebudowa drogi gminnej nr 103429R  w Woli 
Mieleckiej (ścieżki) -  zmniejszenie planu wydatków 
budżetowych w kwocie (-) 2 000  

 

 
- przebudowa drogi gminnej dz. ewid. 1470 Woli 
Mieleckiej (stolarnia) 290mb -  zmniejszenie planu 
wydatków budżetowych w kwocie (-) 6 000  

 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 64 000 
 w tym:   

 

- przebudowa peronów przystankowych  oraz zakup 
nowych wiat przystankowych (wkład własny)- realizacja 
Projektu pn. „Rozwój zrównoważonego i ekologicznego 
systemu transportu publicznego dla MOF Mielec” -  
zmniejszenie planu wydatków budżetowych w kwocie (-) 64 
000             

 

700 Gospodarka mieszkaniowa - 8 000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 8 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 8 000 

 w tym:   

 
- budowa placu rekreacyjnego w m. Chorzelów dz. ewid. 
316/5 -  zmniejszenie planu wydatków budżetowych w 
kwocie (-) 8 000  

 

801 Oświata i wychowanie 10 000 1 259 900 
80101 Szkoły podstawowe - 829 900 

2590 
 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

- 810 900 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   19 000 
 w tym:   

 
- rozbudowa ZS w Podleszanch -  zmniejszenie planu 
wydatków budżetowych w kwocie (-) 19 000 

  

80104 Przedszkola - 430 000 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

- 430 000 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

10 000 
 

- 

2590 
 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

10 000 
 
 

- 

852 Pomoc społeczna  - 30 000 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 30 000 
3110 Świadczenia społeczne - 30 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA285F4-C209-4864-986A-38EF2B765EA7. Uchwalony Strona 4 z 5



Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa  
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

1 2 3 4 
855 Rodzina 30 000 - 

85508 Rodziny zastępcze 30 000 - 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000 
- 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 796 900 - 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  760 000 - 
4300 Zakup usług pozostałych  760 000 - 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 900 - 
4300 Zakup usług pozostałych  36 900 - 
926 Kultura fizyczna - 9 900 

92695 Pozostała działalność - 9 900 
4270 Zakup usług remontowych - 5 100 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 4 800 

 w tym:   
 - koncepcja rozwiązań przestrzenno – funkcjonalnych dla 

przebudowy obiektów sportowych w m. Podleszany i Złotniki -  
zmniejszenie planu wydatków budżetowych w kwocie (-) 4 
800  

 

 Razem 1 440 000 1 440 000 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Krawczyk 

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA285F4-C209-4864-986A-38EF2B765EA7. Uchwalony Strona 5 z 5


	UCHWAŁA NR XVIII/139/2025 RADY GMINY MIELEC z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5


